
I. iIIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Legal.-

Vistos:

La Solicitud de Feriado Legal presentada por los
Funcionarios del Depto. de Educación Munic¡pal, artículo 67 del codigo del trabajo; Decreto
DEM N' 911 del 27.08.20t6 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facuttades que me
confieren los arls. 120 y 630 de la Ley No18.695, orgánica constitucional de Mun¡c¡palidades;

DECRETO:

t5

CONCEDE Feriado Legal a
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se ¡ndica:

los funcionarios del

DEM 2017 0u0212018 05/03/2018
'18 00

CRISTIAN CANEO MOLINA DEM 2017 19t0212018 23t02t2018 05 00

DIEGO JIMENEZ MUNDACA DEM
2016

2017
02102t2018

05/022018
0402t2018
091022018

0'1

05
00
10

EMILIO PARADA SANHUEZA DEM 01t02t2018 21t042018
'15 00

DAVID REYES GARRIDO DEM 2017 .
051022018 01/03/2018 15 00

JAIME DIAZ CERNA DEM 2017 0u0a2u8 28t02t2018 15 00

CARLOS BUSTOS CARES DEful 2017 08/0202018 28t02t2018 15 00

NATALIE LOYOLA ALVAREZ DEM 2018 05t02t2018 23t0212018 15 00

JOCELYN ESPINONA URRA DEM 2017 06/022018 2610212018
'15 00

YONHNY YAÑEZ YAÑEZ E-693 2018 '15/01/2018 20t02t2018 27 00

NELSON CORVALAN SALAZAR A-45 2017 02t02t2018 08/03/20r8 )q 00

VICTOR DIAZ LAGOS A-45 2017 15101t2018 21t02t2018 00

NICOLAS CARVALO CARVALLO E-693 2017 05t0212018 14103t2018 28

DAVID RAMIREZ MARIAM E-693 2017 09/03/2018 ¿?J

RUBEN SALDAÑA D-684 2017 09t02t2018 20 00

LORENA OTAROLA FLORES D-684 2017 01t0212018 28t0212018 20 00

SONIA ESPINOZA SANDOVAL D-684 2017 '15/01/2018 0s/02/2018 20 00

SONNIA VERGARA FERNANDEZ D-684 2017 15/01/2018 26 00

JUAN C. MENDOZA CEBALLOS D-684 2017 15t01t2018 20 00

JUAN ESPINOZA GONZALEZ D-684 2017 15t01t2018 09t02t2018 20 00

LUIS ITURRA ULLOA D-684 2017 15t01t2018 09/02/2018 20 00

ALEJANDRA STUARDO
VILLALOBOS

D-684 2017
01t02t2018 28t02t2018

20 00

FRANCISCO VIVANCO CID 2017 09t02t2018 20 00

GRISELDA AVELLO FAUNDEZ 2017 01t022018 28t0u2018 20 00

GERARDO MEDINA MARDONES 2017 05t0212018 12t03t2018 26 00

WLADIMIR ENCINA DIAZ D-684 2017 09/001/2018 05t02t2018 20 00

CARLOS BRACCINI ARANEDA D-684 2017 05t0?J2018 02t03t2018 20 00

D-684 2017 05102t2018 02t03t2018 20 00

BLANCA ARAVENA SANCHEZ D-684 2017 12101t2018 20t02t2018 28 00

EVELYN SAEZ VALENZUELA SALA CUNA 2017 01t022018 28t02t2018 28 00

a

LOTA,

DEcREro *.-6L-L,

NOMBRE U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

PENDIENTES

HANNIS MONTOYA CUEVAS

201'l

00

05/0?2018 00

15t01t2018

19t02t2018

0s/02/2018

D-684 15t01t2018

D-684

D-684

GUSTAVO MUÑOZ SANZANA



I. iiUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -

JRAZJMAB/RCM/igj
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- SuFDepto. Remunerac¡ones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

ANÓTESE, ESE Y ARCHíVESE..

ZAPATA
ION MUNICIPAL

DEL ALCALDE"

SECRETARIO
MUNICIPAT

ICIPALro

,EM

E

1Á

IPt A

JEf
DEP

t


